Fiche de tarification

Au sein du Club : un programme "toutes danses comprises" est disponible pour tout élève/ participant.

Il comprend 5 disciplines incluses en un roulement de discipline annuel. (Le programme "vacances scolaires" ne comprenant que deux disciplines (orientale et africaine)

Afin de finaliser l'inscription, il est impératif de souscrire à un programme via la plateforme hello asso/ espace Rétro Vibes et de régulariser la cotisation associative annuelle (décreté lors de notre dernière assemblée générale).

Dans une année civile dansante est prévue 32 cours hedomadaires (en dehors des périodes de vacances scolaires) dont 1 cours gratuit comptant la période du 20.01.25 au 20.01.26.

En cas d'inscription tardive, un prorata est alors calculé sur la base des cours restant par notre trésorier. Dès lors, un code de réduction

faisant référence au prorata en vigueur, sera remis à l'élève/ participant, afin de souscrire au programme de l'édition en cours le nombre de cours adéquat régularisé.

ANNEXE I - TARIF

*La carte membre est remise lors du paiement de la cotisation associative en cours/ meeting danse par espèce ou virement. (ce qui est l'équivalent du 2ème cours)

*À compter de la seconde inscription annuelle de tout élève/participant celle-ci octroie de nouveaux avantages:

tels qu'une réduction (sans l'option parrainage) est attribué à l'élève/ participant automatiquement l'exonération de la col associative.



Récapitulatif des Tarifs

- Annexe II Détails des prix
- Annexe III Programme de la saison
- Annexe IV Fiche de suivi paiement remplie (à retourner, par émail, au C.A.C.D Dance of Love D.O.L)

<u>LE PROGRAMME "TOUTES DANSES COMPRISES"</u>

• prestation évènementielle de fin d'année* Gala FDA

danse orientale

danse indienne

- danse urbainemoderne
- danse africaine

danse latine

Un programme d'exception englobant 5 disciplines pour apprendre tout en détente et toute l'année! spectacle inclus

fusion danse dynamique

PLEIN TARIF

sous réserve de l'effectif annuel

12 MENSUALITÉS

56.94€* OU 4 FOIS SANS FRAIS 170.83€* • $option_{costume\ compris}$

12 MENSUALITÉS 37.25 €* OU 4 FOIS SANS FRAIS 111.75 €

*minima sociaux : carte étudiante/lettre de bénéficiaires ARE ou RSA

TARIF RÉDUIT

*5% reversés à une association caritative sur le programme souscrit - la liste des associations bénéficiaires est consultable sur le site internet de l'association Rétro Vibes ou sur le site du service danse C.A.C.D Dance of Love D.O.I. rubrique Rétro Vibes

CARTE MEMBRE C.A.C.D

st transmis à l'élève/participant lors du règlement de la cotisation associative

cotisation associative PROGRAMME TOUTES DANSES COMPRISES

20€ plein tarif

> 10€ tarif réduit*

LE PROGRAMME "VACANCES SCOLAIRES"

compris dans le programme vacances scolaires CHOIX1 OU 2 DISCIPLINES
danse orientale/africaine

12€

24€

comprend les avantages sorties de groupe** réduction tarifaire spectacle de danse** réduction place de spectacle FDA E25/parrainage*



Fiche de tarification Détails des prix - Annexe II

Afin de mieux comprendre la tarification des programmes en cours d'édition du Club; il vous est annexé un tableau descriptif des prix de la fiche tarifaire pour l'édition 2025.

	Calcul du fo	orfait annuel
→ Plein Tarif		→ Tarif réduit (*minima sociaux)
	Unique	ment sur présentation : Carte Etudiante / lettre d'inscription ARE - RSA

Sur les bases suivantes :

prix associative (réduction appliquée) Cours unitaire 1 discipline: 10,00 € TTC 3,52 € TTC Nombre de discipline : 5 Cours unitaire prix de base 5 disciplines : 50,00 € TTC 17,60 € TTC Selon la norme de tarification des cours de danse unitaires 32 (+ 1 gratuit) Nombre de cours à l'année : 32 (+ 1 gratuit) Prestations évènementielles : 50 € TTC 17,60 € TTC Prix de base Annuel: 1 650,00 € 563,33€

* hors 120,00€ pour l'achat des costumes

Afin de permettre un accès plus abordable aux cours/ meeting danse et proposer un programme toutes danses comprises accessible à tous -Le Club applique une tarification associatif en ne proposant qu'une participation sur un taux de 2.41 en faisant économiser 966,67€ (en plein tarif) pour tous les élèves/ participants – et un taux de 3.69 est appliqué, en faisant économiser 1203, 00 €(en tarif réduit).

nuel	683,33 €	447,00 €	Divisé par le taux de réc associativ
			Taux appliqué tarif rédu
	n costume compris (hormis shorty – b		
Tarif costume annuel	120,00 €	120,00 €	Tarif costume annuel
PROG. TDC + costume	683,33 €	447,00 €	Programme TDC + option costume
Exemple de Mensualité sur 10 (possibilité jusqu'à 12)	68,33€	47,00 €	Exemple de mensualité sur 10 (possibilité jusqu'à 12)
Dont 5% reversés à une association caritative (sur la mensualité)	28,16€	16,34€	Dont 5% reversés à une association caritative (sur la mensualité)
	Cours unitaire 1 discipline:		2,04 € TTC
	Nombre de discipline :		Quantité 5
	Cours unitaire prix de base 5 disciplines :		10, 21 € TTC
	Selon la norme de tarification des cours de danses unitaires associatifs.		

Fiche de tarification Programme Annexe III





Toutes les informations utiles seront distribués aux élèves/ participants en cours / meeting danse durant l'année dansante sous

forme de tract interne (descriptif évènementiel) et des flyers de l'évènement seront à disposition de tout élève/ participant.

Association Rétro Vibes - Service Dance C.A.C.D Dance of Love D.O.L

Fiche de tarification Suivi de paiements - Annexe IV (à compléter, signer et retourner au Club Artistique Culturel de Danse - Dance of Love - D.O.L) Nom de l'élève/ participant : Prénom de l'élève/ participant : Nombre de mensualité choisit : (sur la plateforme de paiement associatif Hello Asso)* - cf : règlement intérieur Art. III pour + d'informations Date du 1er paiement en ligne : Réservé au C.A.C.D Dance of Love Carte adhésion association: réglé: **En Ligne** Remis le: Récapitulatif de souscription : (Merci de cocher ce qui vous concerne) **Programme "Toutes Danses Comprises"** Je choisis dans le programme du Club "toutes danses comprises" en ☐ plein tarif ou en ☐ tarif réduit (sans oublier de joindre mon justificatif demandé pour les tarifs réduits) l'option costumes compris pour mon enfant si 🗌 je suis le représentant légal ou 🗌 pour moi même qui suis adulte. Une fois que j'aurais régularisé ma cotisation associative en cours/ meeting danse (=2ème cours - par espèce); J'envoie l'ensemble des pièces administratives par émail à danceoflove.dol@gmail.com - qui sont consultable sur le site vie du Club: www.danceoflove.sportsregions.fr /rubrique: dossier inscriptionE25 Dès mon inscription finalisée, par l'envoie des pièces requises, je souscris via la plateforme hello asso à mon programme de l'édition en cours et je m'engage à me rendre en cours/ meeting danse au Club Artistique Culturel de Danse : Dance of Love D.O.L En cas de question diverse; je peux toujours envoyer un email à : danceoflove.dol@gmail.com ou son association association-retrovibes@outlook.fr Signature de l'élève/ participant (si mineur) de son représentant légal :